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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE PLAYA VICENTE

INGRESOS ORDINARIOS, INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y APORTACIONES FEDERALES

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES DEL EJERCICIO FISCAL 2020

Clave y Nombre de la Entidad: 30 Veracruz A AMPLIACIÓN

Clave y Nombre del Municipio: 130 PLAYA VICENTE C CANCELACIÓN Hoja # de #

Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL  $58,980,953.00 R REDUCCIÓN Fecha de Aprobación: 01/07/2020
Programa

Subprograma

Tipo

Núm. Obra Nombre del Proyecto / Descripción de la Obra Clave de Localidad  Localidad
Modalidad de Ejecución Fechas Programadas Fechas Modificadas

M  e  t  a  s
Programada Modificada Inicio Término Inicio Término

Estructura Financiera (Inversión Aprobada) Reducciones Ampliaciones Estructura Financiera (Inversión Modificada)
Unidad

de
Medida

Aprobada
s Ampliadas Reducidas Modificadas

Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros

SE

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE CHILAPA DEL
CARMEN

METRO
CUADRA

DO 1,150.00 0.00 0.00 1,150.00

02

b

2020 30 130 0009 301300029 CHILAPA DEL CARMEN CONTRATO CONTRATO 01/07/2020 31/12/2020 01/07/2020 31/12/2020
PERSON

A 745.00 0.00 0.00 745.001,780,000.00 1,780,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00 580,000.00 - - - - - - - - - - - - - -
1,200,000.

00
1,200,000.

00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UM

CONSTRUCCIÓN DE CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS EN LA  LOCALIDAD DE
SAN GABRIEL

OBRA 1.00 0.00 0.00 1.00

02

c

2020 30 130 0031 301300070 SAN GABRIEL CONTRATO CONTRATO 20/04/2020 18/07/2020 20/04/2020 05/09/2020
PERSON

A 133.00 0.00 0.00 133.001,399,225.48 1,399,225.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - - - - - - -
1,399,225.

48
1,399,225.

48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UM

CONSTRUCCIÓN DE CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS EN LA  LOCALIDAD DE
LA FLORENCIA

OBRA 1.00 0.00 0.00 1.00

02

c

2020 30 130 0032 301300033 LA FLORENCIA CONTRATO CONTRATO 20/04/2020 18/07/2020 20/04/2020 05/09/2020
PERSON

A 97.00 0.00 0.00 97.001,398,450.81 1,398,450.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 282,884.85 282,884.85 - - - - - -
1,681,335.

66
1,681,335.

66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UM

CONSTRUCCIÓN DE CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS EN LA LOCALIDAD DE
RANCHO GRANDE

OBRA 1.00 0.00 0.00 1.00

02

c

2020 30 130 0021 301300064 RANCHO GRANDE CONTRATO CONTRATO 20/04/2020 18/07/2020 20/04/2020 18/07/2020
PERSON

A 184.00 0.00 0.00 184.001,398,300.90 1,398,300.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 127,501.40 127,501.40 - - - - - -
1,525,802.

30
1,525,802.

30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UM

CONSTRUCCIÓN DE CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS EN LA  LOCALIDAD DE
SAN ISIDRO

OBRA 1.00 0.00 0.00 1.00

02

c

2020 30 130 0026 301300071 SAN ISIDRO CONTRATO CONTRATO 20/04/2020 18/07/2020 20/04/2020 04/09/2020
PERSON

A 102.00 0.00 0.00 102.001,399,100.00 1,399,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 41,587.29 41,587.29 - - - - - -
1,440,687.

29
1,440,687.

29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UM

CONSTRUCCIÓN DE CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS EN LA  LOCALIDAD DE
GOMEZ ALEMÁN

OBRA 1.00 0.00 0.00 1.00

02

c

2020 30 130 0035 301300003 ANDRÉS GÓMEZ ALEMÁN CONTRATO CONTRATO 20/04/2020 18/07/2020 20/04/2020 04/09/2020
PERSON

A 294.00 0.00 0.00 294.001,398,456.30 1,398,456.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 53,311.85 53,311.85 - - - - - -
1,451,768.

15
1,451,768.

15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SE

REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PUBLICO EN LOCALIDADES VARIAS DEL
MUNICIPIO DE PLAYA VICENTE

LUMINARI
A 700.00 0.00 0.00 700.00

01

j

2020 30 130 0008 301300002 ABASOLO DEL VALLE CONTRATO CONTRATO 18/05/2020 16/07/2020 18/05/2020 16/07/2020
PERSON

A 6,285.00 0.00 0.00 6,285.003,900,000.00 3,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 32,815.98 32,815.98 - - - - - -
3,932,815.

98
3,932,815.

98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UM

CONSTRUCCIÓN DE CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS EN LA  LOCALIDAD DE
GUADALUPE VICTORIA

OBRA 1.00 0.00 0.00 1.00

02

c

2020 30 130 0028 301300036 GENERAL GUADALUPE VICTORIA CONTRATO CONTRATO 20/04/2020 18/07/2020 20/04/2020 04/09/2020
PERSON

A 118.00 0.00 0.00 118.001,396,250.25 1,396,250.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 106,056.18 106,056.18 - - - - - -
1,502,306.

43
1,502,306.

43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UM

CONSTRUCCIÓN DE CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS EN LA  LOCALIDAD DE
EL NARANJO

OBRA 1.00 0.00 0.00 1.00

02

c

2020 30 130 0029 301300048 EL NARANJO CONTRATO CONTRATO 20/04/2020 18/07/2020 20/04/2020 04/09/2020
PERSON

A 121.00 0.00 0.00 121.001,396,400.20 1,396,400.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 186,685.41 186,685.41 - - - - - -
1,583,085.

61
1,583,085.

61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gabriel Antonio Álvarez López Gabriela del Carmen Ramirez  Murcia Mario Arturo Andrade Mora José Juan Ruiz Mora

PRESIDENTE(A) MUNICIPAL VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Presidente del Consejo de Desarrollo Municipal (En caso del FISMDF) Nombre y firma Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello

(En caso del FISMDF)

Nombre y firma
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE PLAYA VICENTE

INGRESOS ORDINARIOS, INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y APORTACIONES FEDERALES

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES DEL EJERCICIO FISCAL 2020

Clave y Nombre de la Entidad: 30 Veracruz A AMPLIACIÓN

Clave y Nombre del Municipio: 130 PLAYA VICENTE C CANCELACIÓN Hoja # de #

Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL  $58,980,953.00 R REDUCCIÓN Fecha de Aprobación: 01/07/2020
Programa

Subprograma

Tipo

Núm. Obra Nombre del Proyecto / Descripción de la Obra Clave de Localidad  Localidad
Modalidad de Ejecución Fechas Programadas Fechas Modificadas

M  e  t  a  s
Programada Modificada Inicio Término Inicio Término

Estructura Financiera (Inversión Aprobada) Reducciones Ampliaciones Estructura Financiera (Inversión Modificada)
Unidad

de
Medida

Aprobada
s Ampliadas Reducidas Modificadas

Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros

UM

CONSTRUCCIÓN DE CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS EN LA  LOCALIDAD DE
ARROYO LEÓN

OBRA 1.00 0.00 0.00 1.00

02

c

2020 30 130 0034 301300012 ARROYO LEÓN CONTRATO CONTRATO 01/04/2020 30/06/2020 01/04/2020 30/06/2020
PERSON

A 159.00 0.00 0.00 159.001,400,000.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,842.96 250,842.96 - - - - - - - - - - - - - -
1,149,157.

04
1,149,157.

04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gabriel Antonio Álvarez López Gabriela del Carmen Ramirez  Murcia Mario Arturo Andrade Mora José Juan Ruiz Mora
PRESIDENTE(A) MUNICIPAL VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Presidente del Consejo de Desarrollo Municipal (En caso del FISMDF) Nombre y firma Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello
(En caso del FISMDF)

Nombre y firma


